
UCHWAŁA Nr XXX/243/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Gminy Działdowo w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm.: z 2016 r. poz. 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się odstąpić od sporządzania zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Działdowo uchwalonego Uchwałą Nr V/27/03 Rady Gminy Działdowo z dnia  21 lutego 2003 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2 kwietnia 2003 r. Nr 43 poz. 592  z późniejszymi zmianami).

§ 2. Tracą moc następujące uchwały:

1. Uchwała Nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 2 października 2012 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo. 

2. Uchwała Nr XXIX/239/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 24 stycznia 2013 r. zmieniająca uchwałę
nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 2 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo.

3. Uchwała Nr XLIV/360/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo dla obszarów 
we wsiach Filice - Klęczkowo - Pożary - Wilamowo - Krasnołąka. 

4. Uchwała Nr XLIV/363/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 8 maja 2014 r. zmieniająca uchwałę
nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 2 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 50683917-2E79-42C2-BB86-DFCF8BD731CA



Uzasadnienie

W ramach władztwa planistycznego gminy mieści się zarówno uchwalenie jak i odstąpienie od sporządzania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej gminy należy do zadań gminy i to gmina decyduje
o przeznaczeniu terenów w planach zagospodarowania przestrzennego. Rada gminy, jako organ ustawowo
odpowiedzialny za uchwalenie prawa miejscowego w zakresie planowania przestrzennego, posiada w granicach
prawa samodzielność oraz swobodę decydowania o losach wszczętej procedury planistycznej. Organ ten może
zatem w toku prac planistycznych, w miarę potrzeby dokonywać zmian co do obszaru objętego przyszłym
planem, a nawet, jeśli uzna to za konieczne, przerwać procedurę sporządzania planu i wycofać się z inicjatywy
planistycznej.

Id: 50683917-2E79-42C2-BB86-DFCF8BD731CA




